令和 3年 6月

生産者各位

山口県農業協同組合

令和 3年産民間流通麦共同計算に係る経費目標額について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、JA 事業各般に亘り、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり目標額を設定し、経費削減に努めて参りますの

でお知らせいたします。

 つきましては、特段のご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。

（単位：円／６０ｋｇ（税込））

区 分 内 容 金 額

支 出 流通・保管等に係わる経費 １，１８７

 概算金金利等   －

保管料・出庫料等 ６９２

保険料・補償料 －

安全安心等検査費用 ２５

集約保管等経費 ４７０

その他 流通・保管等に係る経費     －

事故処理経費     －

手数料 ４５２

販売・事務経費  －

生産・集荷・販売等に係る経費 －

 ＪＡへの支出経費   －

広告宣伝費等経費 －

その他 生産・集荷・販売等に係る経費 －

条件付契約麦の生産者負担金経費 ４０

国内麦流通円滑化特別対策事業に係る生産者拠出金 １０５

県産麦推進協議会等経費 －

監査委員会費用 １０

その他 ３０

合計 １，８２４

※上記の経費目標額は小麦の試算。